МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
отдел образования администрации г. Кимры

Филиал МОУ «Средняя школа №5»
№        «_   _»_            _2015г.

171503 Тверская область, г.Кимры, ул. 60 лет Октября, д.2;

Тел./факс: 8(48236)7-58-01; filialmou5@yandex.ru
ПРИКАЗ

19.10.2015.                                                                                                 №20/1
Об утверждении Положения о Рабочей группе по введению ФГОС обучающихся с умственной отсталостью /интеллектуальными нарушениями /  в 2016-2017  уч. году.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №1599 от 19 декабря 2014 г. «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной  отсталостью /интеллектуальными нарушениями/», в целях обеспечения эффективного введения ФГОС  на 2016-2017 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Рабочей группе по введению  ФГОС образования обучающихся с умственной отсталостью / интеллектуальными нарушениями/.
2. Руководителю Рабочей группы по введению ФГОС  начального общего образования общеобразовательного учреждения Королевой С.Ю. заместителю руководителя по УВР, ознакомить с Положением членов Рабочей группы под роспись.
3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.
Руководитель Филиала

Смирнова Л.П.
С приказом ознакомлены